АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.08.2023
	     с. Подгорное
	                                         № 142

	О проведении публичных слушаний
 по проекту решения Совета Подгорнского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Подгорнского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».
2. Установить дату, место и время проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Подгорнского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»»:

	дата
	Населенный пункт
	Время и место

 проведения публичных слушаний

	04 сентября 2023
	с. Ермиловка
	в 10.00. часов, с. Ермиловка, ул. Новая, 23

Помещение СДК

	с. Сухой Лог
	в 11.00. часов, с. Сухой Лог, ул. Центральная, 24

помещение конторы

	с. Чемондаевка
	в 12.00. часов, с. Чемондаевка, ул. Трактовая, 1

помещение конторы

	05 сентября 2023
	д. Кирпичное
	в 11.00. часов д. Кирпичное, ул. Иксинская, 7

	д. Григорьевка,

	в 11.30. часов д. Григорьевка,  ул. Энергетиков, 3

	п. Элитное
	в 12.00. часов п. Элитное, ул. Речная, 6, у колодца

	06 сентября 2023
	с. Мушкино
	в 11.00. часов с. Мушкино, ул. Октябрьская, 29

	п. Трудовой,

	в 11.30. часов п. Трудовой, на автобусной остановке

	д. Минеевка
	в 12.00. часов д. Минеевка, ул. Береговая, около дома № 16

	07 сентября 2023
	п. Черёмушки
	в 11.00. часов п. Черемушки, ул. Садовая, у колодца

	с. Подгорное
	в 12.00. часов с. Подгорное, ул. Ленинская, 4, стр.1

3. Организатором публичных слушаний назначить Комиссию по подготовке проектов генерального плана и правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Предложения и замечания по проекту решения Совета Подгорнского сельского поселения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» принимаются в устной и письменной форме Михайловой А.Ю., в кабинете № 5, в здании Администрации Подгорнского сельского поселения, по адресу: с. Подгорное, ул. Ленинская, 4, стр.1, по телефону 3(8257) 2-16-21.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения», размещению на официальном сайте Администрации Подгорнского сельского поселения и размещению на информационном стенде в здании Администрации Подгорнского сельского поселения, по адресу: с. Подгорное, ул. Ленинская, 4, стр. 1.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                                          С.С. Пантюхин
Приложение
к Постановлению Администрации                   Подгорнского сельского поселения

от 18.08.2023 № 142
СОСТАВ

Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

	Пантюхин С.С.
	-  Глава Подгорнского сельского поселения (председатель Комиссии);

	Егоров Е.А.
	- заместитель Главы Подгорнского сельского поселения;

	Ярылов С.А.
	- специалист 1 категории Администрации Подгорнского сельского поселения;

	Великанова Л.И.
	- председатель Совета Подгорнского сельского поселения;

	Михайлова А.Ю.
	- специалист Администрации Подгорнского сельского поселения (секретарь)